EVELYN FREIRE DE CARVALHO 
ADVOGADO(A): FÁBIO NUNES BANDEIRA DE MELLO - 4331, LÍVIA ROCHA BRITO - 6474, BRUNO VIEIRA DA ROCHA BARBIRATO - 
6975 

2) PROCESSO Nº 11616/2024 
ASSUNTO:  EMBARGOS DE DECLARAÇÃO 
OBJ.: ANÁLISE DE EDITAL N° 002/2024 COM OBJETIVO DE PROVER 653 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS) VAGAS E 
CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUÁ. 
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUÁ 
INTERESSADO(S): ILQUE CUNHA DE LIMA, JOSÉ MARIA RODRIGUES DA ROCHA JUNIOR 
PROCURADOR(A): EVELYN FREIRE DE CARVALHO 
ADVOGADO(A): FÁBIO NUNES BANDEIRA DE MELLO - 4331, BRUNO VIEIRA DA ROCHA BARBIRATO - 6975, JOSÉ FELIPE

[...]

INTERESSADO(S): BETANAEL DA SILVA D ANGELO, FRANCISCO DEODATO GUIMARAES 
PROCURADOR(A): EVANILDO SANTANA BRAGANÇA 

13) PROCESSO Nº 16438/2023 
ASSUNTO:  COBRANÇA EXECUTIVA REGIMENTAIS DE GLOSAS, ALCANCES E MULTAS 
OBJ.: MULTA(S) APLICADA(S) NO VALOR TOTAL DE R$ 73.864,54 (SETENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS), E AO ALCANCE/GLOSA NO VALOR DE R$ 13.200.375,08 (TREZE MILHÕES, 
DUZENTOS MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITO CENTAVOS), CONFORME ACÓRDÃO Nº. 33/2017 (ITENS 9.2, 
9.3, 9.4, 9.5 E 9.11, SUBITENS “A”, “B”, “C”, “D”, “E” E “P”), NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 11164/2014, DE RELATORIA DO 
CONSELHEIRO MÁRIO JOSÉ DE MORAES COSTA FILHO, QUE TRATA DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL